
Tacopop ApS

CVR-nr.: 36701862

Frederiksvej 9A st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2025

Jose Alfonso Hernandez Bardales
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tacopop ApS
Frederiksvej 9A st tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: info@tacopop.dk
CVR-nr.: 36701862
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, sælge og distribuere fødevarer samt virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på TDKK -217. Balancen viser en egenkapital på TDKK **1**. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.690.496	2.079.522
Personaleomkostninger		-1.735.320	-1.824.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.323	-171.832
Resultat af ordinær primær drift		-188.147	83.130
Andre finansielle indtægter		36	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.989	-18.606
Ordinært resultat før skat		-217.100	64.524
Skat af årets resultat		0	-15.703
Årets resultat		-217.100	48.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.100	48.821
I alt		-217.100	48.821

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		kr. 0	kr. 188.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	188.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.202	62.942
Materielle anlægsaktiver i alt		97.202	62.942
Deposita		30.975	189.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.975	189.400
Anlægsaktiver i alt		128.177	441.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.445	206.945
Udskudte skatteaktiver		0	14.464
Tilgodehavender i alt		206.445	257.968
Likvide beholdninger		4.208	26.287
Omsætningsaktiver i alt		210.653	284.255
AKTIVER I ALT		338.830	725.430

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-38.594	178.507
Egenkapital i alt		1.406	218.507
Skyldig selskabsskat		0	15.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	15.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.670	420.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.754	52.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.424	491.220
Gældsforpligtelser i alt		337.424	506.923
PASSIVER I ALT		338.830	725.430

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret